VI. EDITION. La présente édition reproduit, en l'allégeant des va​riantes purement orthographiques, celle qui avait été publiée dans les Acta S. M., t. 4, pp. 14-15. On trouvera là l'indication des principes qui ont présidé à l'établissement du texte. Les deux omissions communes aux trois copies semblent postuler l'existence d'un archétype distinct de l'original.

 In nomine Patris et Filii et Spiritus S(anc)ti.

Omnia ad majorera Dei gloriam et Mariae Genitricis Domini Jesu    

honorem
.
Nos infra scripti
 ad majorera Dei gloriam et Mariae Ge-

5 
nitricis Domini Jesu
 concurrere satagentes, asserimus et notum faci​-

mus, nos sinceram intentionem firmamque voluntatem habere nosmet​-

ipsos consecrandi, quam prius opportunum erit, piissimae Mariistarum

----------

1 Spiritus loco Spiritu B    7 Mariistarum loco Maristarum D

----------
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instituendae Congregationi
: quapropter prœsenti actu et subscrip​t-

ione nos omniaque nostra in quantum possumus irrevocabiliter 

10 
dedicamus Beatae Virginis Societati
: illudque non pueriliter, non le​-

viter, non ex aliquo humano fine aut spe temporalis emolumenti, 

sed serio, mature
, assumpto consilio
, omnibus coram Deo perpensis, 

propter solam majorem Dei gloriam et Marae Genitricis Domini Jesu

----------

 8 prœsenti loco prensi D

----------
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honorem: devovemus nos omnibus poenis, laboribus, incommodas, et, 

15 
si aliquando necessarium est, cruciatibus
, cura possimus omnia in 

eo qui nos confortat Christo Jesu
: cui eo ipso fidelitatem promit-

​titans, in gremio Sanctissimae Matris Ecclesiae catholicae Romaniae, 

ejusdem Summo capiti Pontifici Romano totis viribus adhaerentes
, 

necnon Reverendissimo Episcopo ordinario nostro, ut simus boni 

20 
ministri Christi Jesu, enutriti verbis fidei et bonœ doctrinae quam 

ipsius gratia assecuti sumus
: confidentes quod, sub amico pacis ac 

religionis Christianissimi Regis nostri regimine, brevi in lucem prodibit 

illa institutio
, solemniter pollicemur nos omnia
 nostra impensuros 

esse ad salvandas modis omnibus animas sub augustissimo nomine 

25 
 Virginis Mariœ ejusdemque auspiciis.

Omnia tamen salvo meliori Superiorum judicio.

Laudetur sancta et immaculata  Beatae Mariae Virginis Conceptio. 

Amen.

----------

16 eo ipso loto inipso D  18 summo loco ss3 C  23 institutio, solemniter loco

institutio. solemniter B C / omnia loto omniaque C 26 judicio loto consilio ecclesiasticorum D  27-28 Laudetur - Amen deest D
----------